アルトリヴェッロ　春の札幌試飲会のご案内
お得意様各位
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、弊社では下記の要領で札幌試飲会を開催いたします。
初夏にぴったりのロゼワインをはじめ、５月に入荷のサンジェルヴァジオの限定ワインなど
約１５アイテムを出展予定です。
お忙しい中誠に恐縮ですが、皆様お誘い合わせの上ご来場下さいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　 ＊日時＊

　　　　5月 10 日 ( 火）

　　　　  14：00 ～ 16：30

          ＊場所＊

　　　　カンティネッタ　サリュ
　　　 　札幌市中央区南 3条西 3丁目 2-2
　　　　 G DINING SAPPORO 1F
　　　　 TEL:011-222-9003

　　　　※ご来場の際は名刺をお持ちください。
　　　　※お車でのご来場はご遠慮ください。
　　　　※業務試飲会につき、一般の方のご来場はお断りいたします。

〒150-0021　渋谷区恵比寿西 1-17-1-401　TEL：03-5428-3131　FAX ：03-5428-3132 http://www.altolivello.jp

Anteprima del vino a SAPPORO

貴店名：　　　　　　　　　ご担当者名：

ご連絡先：　　　　　　　　　参加人数：　　　　名
ご来場の方は 5月 2日までに返信 FAXを頂きたく、お願いいたします。

返信先 FAX番号

03-5428-3132

◆限定入荷のご案内
・ROSEO FRIZZANTE   (VENETO)
・SANGERVASIO CHIANTI(TOSCANA)
・SANGERVASIO CABERNET(TOSCANA)
◆初夏のおすすめ
Monchiero Carbone(Piemonte)
Le Manzane(Veneto)
Terre di Maria Pia(Veneto)
TercicMatijaz ...   etc